34—41 × 8—11 μ , ad apicem late rotundatis, dense agglutinatis, nonnullis longe pedicellatis, tenuitunicatis, cententu nullo visibili — Hyphis haud gelatinosis, inamyloideis, fibulatis. Tramate hymenophorali regulari, ex hyphis subparallelis vel parallelis filamentosis, hyalinis, nonnullis usque ad 14 μ diam. inflatis efformato. Subhymenio lato, subcellulari, elementis exiguis. — Epicute pilei ex elementis dermatocystidiformibus fasciculatis vel nonnullis solitariis sat numerosis efformata; dermatocystidiis clavatis vel ventricosis, 17—28 × 6—12 μ , nonnullis obtuse mucronatis, ceteris late rotundatis ad apicem, multis ex eis pigmento dissoluto intracellulari fusco repletis. — Ad quisquilias in pinetis subtropicalibus sub Pino caribaea solitario vel gregatim. Typus a R. Singer (F 1290) in USA: Florida, Miami, lectus et in F conservatus.

Hydropus platensis Sing. spec. nov. — Pileo griseo vel fuscogriseo, levi, demum subsulcato in zona marginali, macroscopice subglabro sed sub lente fortiter fibrilloso-pustulato e furfure nigricante, haud viscoso, haud vel vix hygrophano, convexo, umbilicato, dein profunde infundibuliformi, 20—40 mm lato. — Lamellis albidis, dein candidis, confertis, nonnullis furcatis, irregulariter lamellulis intermixtis, satis angustis, arcuatis, demum descendentes, primum haud intervenosis, demum lenissime vel manifeste intervenosis, decurrentibus. — Stipite pilei concolori, sub lente fortiter fibrilloso subsquamuloso, ita ut in pileo, fundamentum pallidius inter furfuracea particula monstrante, farcto, aequali vel basi incrassata praedito, 15—20 × 2—2.5 mm; mycelio basali albo, interdum sparso, subtiliter fibrilloso; bulbulo, si adest, usque ad 5 mm diam. — Carne alba, in zona peripherica aquose pallida, carnosio-elastica, inodora. — Sporis 7.5—9.5—(10.5) × 4.5—5.5 μ , ellipsoideis, levibus sed ad latus interius parietis interdum asperulis, applanatione vel depressione suprahilari praeditis, hyalinis, inamyloideis. — Basidiis 25—37 × 5—7 μ , 2—4-sporis, plerumque tetrasporis. Cystidiis veris nullis, cheilocystidiis sparsis inter basidia et basidiola, basidiomorphis, sed forma magis irregulari. — Hyphis hyalinis in tramate, fibulatis, nonnullis septis secundariis defibulatis praesentibus, inamyloideis. — Epicute pilei e fasciculis dermatocystidiorum subhymeniformibus vel haud hymeniformiter dispositis efformata; dermatocystidiis furfur formantibus, 32—80 × 7—12 μ , utriusformibus vel subcylindraceis vel constrictis vel ampullaceis (et tunc apice \pm 3.5 μ in diam.), aliis vesiculosis vel clavatis vel ventricosis et brevioribus, 14—32 × 7.5—14 μ , omnibus ad apicem late rotundatis, plurimis pigmento intracellulari repletis. — Ad folia delapsa et frustula lignea putrida in silva marginali, paucis individuis gregatim crescentibus. — Typus a R. Singer (S 741) in Argentina: Buenos Aires: Punta Lara 1 V 1966 lectus et in BAFC conservatus.